
 

Årsberättelse 2023-2024 

föreningen MALENBO  

 ”För ett bättre MALEN” 

 
Styrelsen har sedan förra årsmötet haft fem styrelsemöten samt möte och dialog med 

kommunen. 

Senaste årsmötet avhölls i sessionssalen hos Båstads kommun. Årsavgiften har under 

verksamhetsåret varit oförändrad på 150 kr. 

Antalet medlemmar har ökat något, från 150 till 159 medlemmar. Vi jobbar så klart 

för en fortsatt ökning så hjälp oss informera grannar och bekanta om vår verksamhet.  

Vi har delat ut ca 700 kallelser i brevlådorna och annonserat i HD/NST samt Bjäre Nu. 

Vi har också sänt inbjudan till alla medlemmar vars mailadresser vi har, samt satt upp 

kallelser på anslagstavlor.  

Vi hoppas på en bra uppslutning även detta år. 

 

Aktuella frågor som vi drivit under verksamhetsåret 

Sandflykt - en mycket viktig fråga 

Mycket har gjorts, men naturen tar och ger, som det ser ut nu så verkar det mest 

som att den tar. Mycket sand har sköljts ut i havet, men kommunen flyttar sand från 

hamnen till vår strand, och flera andra åtgärder har också utförts. Kommunen har 

planterat ålgräs 400m ut i havet som på sikt skapar mer djurliv och minskar 

vågenergi. Vi följer upp kommunens långsiktiga handlingsplan varje år.  

Vi har i år samverkat med Statens Geotekniska institut i Göteborg som har satt upp 

en CoastSnap station på fortet nedanför Malens havsbad. De kan genom detta följa 

förändringar av stranden.  

 

Skötsel av strandängarna, samt röjning kring banvallen 

Denna fråga tar vi också upp varje år. Vi har framfört önskemål om att röjning vid 

banvallen skall ske denna säsong, så att flera utsiktsplatser utmed banvallen skapas. 

 

Tångbryggan 

Bryggan kommer renoveras under 2025. Då kommer även den inre gamla delen 

breddas och en ny inre stege att sättas dit. Den gamla bad vi kommunen ta bort då 

den var rostig och farlig. Vi tar varje år ned vindskydden och sätter upp dem när 

badsäsongen börjar igen. Ny hålbräda vid mellanstegen har vi tillverkat till denna 



säsong, så att handdukar kan hängas även där. Digital badtermometer har vi också 

satt upp. Skyltar om grunt vatten har satts upp på bryggan vid Malenbadet. 

 

Bokskåp vid omklädningsrummen vid Tångbryggan 

I maj invigdes Abbes bokskåp, vid en grill- och städdag på stranden. Välkomna att 

låna, läsa och byta böcker. Bokskåpet har även kompletterats med bouleklot som man 

kan låna till boulebanan. 

 

Hjärtstartare 

Minst 775 av landets kommunala badplatser saknar hjärtstartare. Totalt finns endast 

121 registrerade hjärtstartare. I Båstad finns totalt 8 st på offentliga platser, bla 

utanför systemet och på Malenbadet. Föreningen Malenbo har nu låtit installera en 

hjärtstartare som passar både vuxna och barn vid omklädningsrummen vid 

Tångbryggan. Den är tydligt självinstruerande och kan användas utan specifik 

utbildning. 

 

Potthål i asfalten 

Vi har fotat de potthål som uppkommit i Malen och visat kommunen, som åtgärdat 

många av dem.  

 

Parkbänkar 

Vi har fått godkännande att på olika sätt införskaffa och sätta upp fler bänkar på 

strategiska platser där vi tycker det saknas. 

 

Invasiva växter  

Vi har i möte med kommunen påtalat förekomsten av Parkslide och risken med att 

denna art lätt kan spridas sig till villatomter. 

Vi har nu fått information om att man skall ta ett krafttag kring parkslidebusken på 

strandängen nedanför Floravägen. Ingenting är dock ännu påbörjat. 

 

Övrigt 

Vi önskar att fler vill vara med och jobba för ett bättre liv på MALEN, Föreningen 

behöver alltid nya krafter så alla ni som vill hjälpa till på något sätt, kontakta oss i 

styrelsen. 

 

Malen, 22 Juli 2024,  

Tobias Brask, ordförande 


